様式第２号
入札参加資格継承審査申請書

（ 建設工事 ・ 測量、建設コンサルタント ・物品調達等 ）注1

年  月  日

三島市長  宛
住 所
商号又は名称
代 表 者 氏 名            ㊞

このたび、下記のとおり営業を継承し、引き続き競争入札に参加したいので、資格

審査を申請します。
記

１ 継承理由 注２   合併・会社分割・営業譲受・相続
２ 継承年月日     年   月   日
３ 継承事項等

 被継承者 継承者

住 所
〒   －

〒   －

商号又は名称

代表者氏名

電話番号

FAX 番号

電子メール

継承前の入札参

加認定業種 注 3

継承後の入札参

加申請業種 注 3

注１ カッコ内については、該当する種別を選択して丸で囲むこと。ただし、複数の種別で申請する場

合は、種別ごとに申請書を作成すること。

注２ 継承理由は、該当するものを選択して丸で囲むこと。
注３ 業種については、入札参加資格審査申請書提出の際の業種表を参照し、コードで記載すること。